墳墓・碑石等建設工事完了届

  年  月  日

須坂市長 様

区画使用者住所

ふりがな

氏名

電話

下記のとおり墳墓・碑石等の建設工事が完了したので届け出ます。

記

許可番号 第       号

墳墓・碑石等の建設区画場所
□ 坂田霊園  □ 松川霊園  □ 高梨霊園

地     の

工事施工業者住所

店名及び電話

工事完了年月日      年   月   日（  ）

備考

※ 土台工事のみ完了した場合は、備考欄に「土台のみ完了」と記載すること。